（様式１）
入札参加資格確認申請書
平成　　年　　月　　日

岩美町長　　榎 本　武 利　 様

特定建設工事共同企業体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定建設工事共同企業体
（代表構成員）住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電　話　　　　　　　　　ＦＡＸ

（構　成　員）住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（構　成　員）住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（構　成　員）住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

平成２９年９月１４日付けで公告のあった下記の工事にかかる入札参加資格について確認されたく、必要書類を添えて申請します。

　なお、公告に記載された入札参加資格の要件を全て満たしている者であること、並びに申請書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

１　工 事 名　　岩美町中央公民館・図書館整備工事
２　工事場所　　岩美郡岩美町大字 浦富 地内

３　添付書類    ① 施工実績調書（様式２）

② 配置予定技術者調書（様式３及び４）
③ 指名停止措置に係る確認調書（様式５）

④ 特定建設工事共同企業体経営規模総括表（様式６）

⑤ 特定建設工事共同企業体協定書（様式７）の写し
⑥ 特定建設工事共同企業体使用印鑑届（様式８）

⑦ 誓約書（様式９）

⑧ 特定建設工事共同企業体委任状（様式１０）

⑨ 納税証明書
※添付書類の作成及び交付を受けるにあたっては、『別紙）添付書類について』を参照のこと
別紙）添付書類について

	書　類　名
	代表構成員
	構成員
	備　考

	①
	施工実績調書（様式２）
	要

	※

	②
	配置予定技術者調書（様式３）
	要

	※

	配置予定技術者調書（様式４）

	要
	※

	③
	指名停止措置に係る確認調書
（様式５）
	要
	要
	※

	④
	特定建設工事共同企業体経営規模総括表（様式６）
	要
	※

	⑤
	特定建設工事共同企業体協定書（様式７）の写し
	要

	⑥
	特定建設工事共同企業体使用印鑑届（様式８）
	要
	※

	⑦
	誓約書（様式９）
	要

	⑧
	特定建設工事共同企業体委任状
（様式１０）
	要

	⑨
	納税証明書
	要
	要
	証明日現在において法人市町村民税の未納がないことを証明するもので、かつ発行後３ヶ月以内のものを提出すること。（原本に限る）

■上表備考欄に※のある書類については各様式に記載の注意事項に留意すること。